רקע
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות המיוחסות לו בשני כתבי אישום מתוקנים שצורפו יחד

כמפורט להלן:
ת"פ 8532-10-21 - בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש לבן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין.

ת"פ 45605-05-22 - בעבירה של הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין,
תשל"ז-1977. (להלן: "חוק העונשין").

2. מהחלק הכללי של ת"פ 8532-10-21, עולה כי במועד הרלוונטי לכתב האישום, הנאשם והמתלוננת היו בני זוג
והתגוררו יחד בדירה בעיר ..... (להלן :"הדירה"), המתלוננת היתה בשבוע ה- 13 להריונה.

המאשימה תודיע למתלונן/ת על פסיקת הפיצוי לטובתו/ה ותעביר למזכירות בית המשפט בתוך שלושה ימים את
פרטיו/ה העדכניים.

ד. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ שלא יעבור על עבירה מן העבירות בהן הורשע בפסק דין זה,
בתוך שלוש שנים מהיום.

זכות ערעור כדין תוך 45 ימים.
ניתן היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.